
 
Córrego Fundo, 21de setembro  de 2020 - EDIÇÃO: 621 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 1 de 1 

 

COMPRAS E LICITAÇÕES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO AVISO DE LICITAÇÃO – PRC 073/2020 Processo 
Licitatório n°. 073/2020. Pregão Eletrônico nº. 034/2020. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual 
aquisição de hortifrutigranjeiros para uso das Secretarias Municipais de Córrego Fundo/MG. Data para 
cadastramento das propostas e habilitação: até 05/10/2020 às 11:59hs. Abertura da Sessão: 05/10/2020 às 
12:30hs. Informações e editais: site www.corregofundo.mg.gov.br ou pelo telefone (37) 3322-9202. Córrego 
Fundo, 21 de setembro de 2020. Aline Patrícia da Silveira Leal – Pregoeira Municipal. Aline Patrícia da 
Silveira Leal Pregoeira Municipal  
___________________________________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO AVISO DE LICITAÇÃO – PRC 077/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CÓRREGO FUNDO. Processo Licitatório n°. 077/2020. Pregão Eletrônico nº. 038/2020. Objeto: Registro de preços para 
futura e eventual aquisição de peças e acessórios em geral para manutenção de veículos e máquinas da Frota Municipal de 
Córrego Fundo/MG. Data para cadastramento das propostas e habilitação: até 05/10/2020 às 11:59hs. Abertura da Sessão: 
05/10/2020 às 12:30hs. Informações e editais: site www.corregofundo.mg.gov.br ou pelo telefone (37) 3322-9202. Córrego 
Fundo, 21 de setembro de 2020. Aline Patrícia da Silveira Leal – Pregoeira Municipal. Aline Patrícia da Silveira Leal Pregoeira 

Municipal 
___________________________________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO AVISO DE LICITAÇÃO – PRC 078/2020 Processo 
Licitatório n°. 078/2020. Pregão Presencial nº. 028/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços de realização de exames especiais e laboratoriais complementares para servidores 
públicos municipais de Córrego Fundo/MG. Sessão às 12hs30min do dia 06/10/2020. Local: Rua Joaquim 
Gonçalves da Fonseca, nº 493, Córrego Fundo/MG.  Informações e editais: site www.corregofundo.mg.gov.br, 
pregoescorregofundo@gmail.com ou pelo telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo, 21 de Setembro de 2020. 
Aline Patrícia da Silveira Leal - Pregoeira Municipal. Aline Patrícia da Silveira Leal Pregoeira 

___________________________________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO – PRC 065/2020 AVISO DE 
SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO. Em razão da necessidade de revisão detalhada no objeto do edital, após manifestação impugnatória, 
fica suspensa SINE DIE a sessão de licitação referente ao Pregão Presencial nº. 024/2020, Processo Licitatório n°. 065/2020 
(Aquisição de placa de sinalização). Nova publicação se dará nos termos do Art. 21, §4º da Lei 8.666/93. Informações e editais: 
site www.corregofundo.mg.gov.br pelo telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo/MG, 21 de setembro de 2020. Aline Patrícia da Silveira 
Leal - Pregoeira Municipal. Aline Patrícia da Silveira Leal Pregoeira 
___________________________________________________________________________________________________ 

 


		2020-09-21T17:49:20-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690




